
 

 

                     

          ROZKŁAD JAZDY NA LINII: PIŃCZÓW - WIŚLICA 
 

 
 

PRZYSTANKI KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT 

PIŃCZÓW / Pl. Wolności(Rynek)/01 07:15 15:10 

PIŃCZÓW / ul. Legionistów / 02 07:17 15:12 

SKRZYPIÓW/1196T/02 07:20 15:15 

ZAKRZÓW / 1196T (LAS) / 02 07:23 15:18 

MŁODZAWY DUŻE / 02 07:25 15:20 

MŁODZAWY DUŻE (SZKOŁA) / 06 07:27 15:22 

KOZUBÓW /1196T/ 02 07:30 15:25 

MOZGAWA /1040T / 02 07:32 15:27 

WOJSŁAWICE /1040 / 02 07:34 15:29 

CHROBERZ / UL. AKACJOWA / 02 07:35 15:30 

CHROBERZ / UL. AKACJOWA / 06 07:39 15:34 

RUDAWA / 1040 / 02 07:41 15:36 

NIEPROWICE / 1040 / 02 07:43 15:38 

NIEGOSŁAWICE (OSP) / 02 07:45 15:40 

ZŁOTA / UL. SIENKIEWICZA (OZ) / 04 07:47 15:42 

ŻURAWNIKI / 02 07:51 15:46 

JURKÓW (CMENTARZ)  / 04 07:55 15:50 

JURKÓW (CMENTARZ)  / 04 07:57 15:52 

KONIECMOSTY / 02 07:58 15:53 

WIŚLICA / wewn (RYNEK) / 02 08:00 15:55 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



 
 
 

 

                     

                                              ROZKŁAD JAZDY NA LINII: WIŚLICA - PIŃCZÓW 

 

                 

PRZYSTANKI KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT 

WIŚLICA / wewn (RYNEK) / 02 06:30 14:20 

KONIECMOSTY / 776/ 01 06:32 14:22 

JURKÓW (GRZYBSKO) / 05 06:33 14:23 

JURKÓW (CMENTARZ) /03 06:35 14:25 

ŻURAWNIKI / 01 06:39 14:29 

ZŁOTA / UL. SIENKIEWICZA (OZ) / 03 06:43 14:33 

NIEGOSŁAWICE (OSP) / 01 06:45 14:35 

NIEPROWICE / 01 06:47 14:37 

RUDAWA / 01 06:49 14:39 

CHROBERZ / UL. AKACJOWA / 05 06:51  14:41 

CHROBERZ / UL. AKACJOWA / 01 06:55 14:45 

WOJSŁAWICE /1040/ 01 06:56 14:46 

MOZGAWA /1040T/ 01 06:58 14:48 

KOZUBÓW / 1196T/ 01 07:00 14:50 

MŁODZAWY DUŻE / 05 07:03 14:53 

MŁODZAWY DUŻE / 01 07:05 14:55 

ZAKRZÓW / 1196T/ 01 07:08 14:58 

SKRZYPIÓW / 1196T /01 07:11 15:01 

PIŃCZÓW / ul. Legionistów / 02 07:14 15:04 

PIŃCZÓW / Pl. Wolności(Rynek)/01 07:15 15:05 

 

 


